číslo 

Druh sociálnej služby 

Forma 

sociálnej 

služby 

Miesto poskytovania 

Počet  

fyzických 

osôb 

Finančný 

príspevok  

na prevádzku 

1. Domov sociálnych služieb ambulantná 
Komenského 1096/19, 

Košice 
25 53 516,40 € 

celková výška 53 516,40 € 

(slovom: päťdesiattritisícpäťstošestnásť eur štyridsať centov) 

Finančný príspevok je určený z údajov, ktoré boli použité pre výpočet na rok 2024.“ 

Zmena výšky finančného príspevku na prevádzku na  rozpočtový rok 2024 bola v súlade 

s čl. III bod 3 zmluvy stanovená prepočítaním  z aktuálnych údajov potrebných pre výpočet